KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0261 12.01.2019

TSV Elstertal Bad Kostritz
Griesch, Michael

Grosse, Sebastian

Tanner, Florian

Schmidt, Daniel

Grau, Frank

Viebig, Klaus Peter

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

TSV Elstertal Bad Kdostritz

Kegel
522
506
530
509
550

525

MP

- Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

- KSC 76 Unterwei3bach

SaP

SaP

MP

Kegel
574
497
554
514
508

567

Ergebnis MP TP Spielbericht

3142 :3214 2:6 0:2

KSC 76 Unterweil3bach
Becher, Pascal
Unbehaun, Holger
Blasse, Sven
Unbehaun, Andreas
Schwabe, Robert

Hofmann, Volker
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